*[Pfortzheim.]*

Egezo de Sulmena quicquid ibi habuit, nobis tradidit; quod vendidimus et predium quoddam in Pfortzheim ipso precio emimus.

*Asselbingen.*

Diethelm ex petitione et donatione Ruperti vnam hubam tradidit in Aslubingen.

*Talmsingen.*

Hazecha de Tintenhofen duas hubas in Talmsingen dedit, quod in concambium datum est.

*Schafhusen.*

Eticho quidam in Vocklingen predium dedit, cuius precium et due hube in Gartha, quas Beatrix vidua Cunonis dedit, tradite sunt pro quinque hubis in villa Schafhusen.

*Steinbach.*

Reglint vidua Wolframmi de Kurnbach dedit duas hubas in Steinbach, quod in concambium datum est pro predio in Vechlingen.

*Witingen. Steingart.*

Conradus et pater eius Wolfgang de Witingen nouem iugera in eodem loco et ad Steingart vnam hubam tradiderunt.

*Westheim.*

Adalbertus de Wiblingen vnam hubam ad Nuwiler dedit, que postea data est pro quodam predio in Westheim.

*Dahtelen.*

Trutkint de Wormacia viginti hubas emit nobis in Dahtela.

*Ruthmarsshheim.*

[Fol. 70b.] Hartpertus et Eginus frater eius de Ruthmarsshheim || hubam vnam in eodem loco dedit.

***Burbach. Flahingen.***

Egeno frater noster de Burbach in eodem loco nouem hubas de salica terra et postea alias vndecim hubas et molendinum atque vineam tradidit; sed et in Flähingen decem hubas et molendinum, in Vsenhusen octo hubas et dimidium molendinum, in Cnutlingen tres hubas et dimidiam, in Bietikeim vnam hubam, in Heimfelt septem iugera vinee et terciam partem molendini, in Muntzheim duas hubas, in Strassfelt vnam, in Nanthesshusen hubam et dimidiam.

---

# I n d e x.

## A.

- Acchara, p. 33. 38.  
Achalm, Luitolfus et Cuno fratres, comites de, p. 94.  
Adalbero, frater Annonis archiepiscopi, p. 37.  
— , abbas cellae S. Petri, p. 22.  
Adalbertus, archiepisc. Moguntinus, p. 9.  
— , Wormat. praesul, p. 25.  
— , abbas Elching., p. 23.  
— , presbyter de Blieningen cum fratre Wolframo, p. 68.  
— , presbyter de Mettlingen cum fratre Rudigero, p. 78.  
— , clericus, p. 48.  
— , comes, p. 38.  
— , dominus, p. 84.  
— , Maselini filius, ejus soror Adelburg, p. 86.  
— , (in Westheim), p. 35.  
Adelbero, p. 60.  
Adelbertus, abbas Naw., p. 23.  
Adelhelmus, abbas Ammerburg., postea Mediolac., p. 23.  
Agnes, imperatrix, p. 34.  
Alenfelt, Wolfhert de, p. 98.  
Almentingen, p. 33. 35.  
Alpurg (Altpurg), p. 90; Hermannus de, et uxor Cunigunt, p. 80.  
Alpwinesdorf, p. 44. 45. 46.  
Alsacia, p. 43. 54. 56. 99.  
Altbura, p. 31.  
Altheim, p. 34. 35. 55. 61. 68. 86. 98.  
— , Conradus de, p. 64. 72.  
— , Nikilm conversus de, p. 74.  
Altingen, Hugo de, p. 64.  
Alwig et Hermannus, fratres, p. 52.  
Alwig et Arnoldus, fratres, p. 67.